

KEN Holding Frederiksberg ApS

Rådmands Steins Alle 33, 7. 73., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 59 10 59

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2020.

Kurt Erling Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KEN Holding Frederiksberg ApS Rådmands Steins Alle 33, 7. 73. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 34 59 10 59
	Stiftet: 7. juni 2012
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 8. regnskabsår
Direktion	Kurt Erling Nielsen
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-39.020	-20.196
Andre finansielle indtægter	49.833	9.722
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-2.470</u>
Resultat før skat	10.813	-12.944
1 Skat af årets resultat	<u>-2.379</u>	<u>2.847</u>
Årets resultat	8.434	-10.097
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-100.866</u>	<u>-10.097</u>
Disponeret i alt	8.434	-10.097
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>0</u>	<u>54.000</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver			
2	Udskudte skatteaktiver	1.093	3.472
	Andre tilgodehavender	<u>1.193.582</u>	<u>653.055</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.194.675</u>	<u>656.527</u>
	Likvide beholdninger	<u>503</u>	<u>197.746</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.195.178</u>	<u>854.273</u>
	Aktiver i alt	<u>1.195.178</u>	<u>854.273</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	626.849	727.715
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Egenkapital i alt	762.149	807.715
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	0
Anden gæld	421.779	46.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	433.029	46.558
Gældsforpligtelser i alt	433.029	46.558
Passiver i alt	1.195.178	854.273

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	2.379	-2.847
	2.379	-2.847
	31/12 2019	31/12 2018
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	3.472	625
Udskudt skat af årets resultat	-2.379	2.847
	1.093	3.472
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	1.093	3.472
	1.093	3.472
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	727.715	737.812
Årets overførte overskud eller underskud	-100.866	-10.097
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-54.000	0
	626.849	727.715
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	0	60.000
Udloddet udbytte	0	-60.000
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
	55.300	0